
UCHWAŁA NR IX.71.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego – 
działki nr ewid. 502/8 w m. Ługi-Radły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego użytkownika 
wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr ewid. 502/8, obręb Ługi–Radły, o pow. 
0,0887 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku 
prowadzi Księgę wieczystą Nr CZ2C/00032870/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 20F43AFC-2BE8-4F93-B475-9FC47F6EC6A7. Podpisany Strona 1




